
UCHWAŁA NR XXXIII/294/2022
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Strachówka na 2023 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r.
póz. 559, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ l. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Strachówka na 2023r. w brzmieniu określonym
w załącznikach od Nr l do Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak
PRZEWODNICZĄCA

Id: 64934690-B8CA-417E-B11F-84F100E6A226. Uchwalony Strona



Załącznik Nr l

do Uchwały Nr XXXIII/294/2022

z dnia 29 grudnia 2022r.

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej Rady Gminny

na 2023 rok

Lp. Termin Temat

Luty l. Informacja nt. realizacji wpływu podatków w 2022 roku,
zaległości podatkowych, podejmowania czynności egzekucyjnych.

2, Informacja o realizacji i płatności odbioru odpadów na terenie
Gminy Strachówka.

3.Ocena wsparcia zadań inwestycyjnych z funduszy unijnych.

4.Analiza materiałów na Sesję.

5. Sprawy bieżące.

Marzec l. Informacja o udziałach gminy i kosztach ponoszonych przez
Gminę w ramach Wspólnoty Mieszkaniowej.

2.Wpływy opłat za wynajęcie świetlic w 2022 roku i wydatki na
ich utrzymanie.

3.Analiza pomocy udzielonej przez GOPS.

4.Analiza materiałów na Sesję i sprawy bieżące.

Kwiecień l.Analiza realizacji uchwał Rady Gminy Strachówka podjętych
w 2022 roku.

2.Ocena stanu technicznego dróg.

3. Sprawy bieżące.

4. Maj l. Badanie sprawozdania finansowego wraz z wykonaniem
budżetu gminy za 2022 rok oraz sporządzenie wniosku w sprawie
absolutorium Wójtowi Gminy.



2.Zapoznanie z arkuszami organizacyjnymi szkół na rok szkolny
2023/2024.

3. Informacja o przeprowadzonych postępowaniach w zakresie
zamówień publicznych w 2022 roku.

4.Analiza umów dotyczących remontów dróg i udzielonych

gwarancji.

S.Analiza materiałów na Sesję i sprawy bieżące.

5. Czerwiec l. Analiza materiałów na Sesję.

2.Sprawy bieżące.

Sierpień l. Anatiza prowadzonych inwestycji w l półroczu 2023 roku.

2. Realizacja wydatków funduszu sołeckiego.

3. Realizacja prac remontowych dróg gminnych i powiatowych
na terenie Gminy Strachówka, w tym koszenie poboczy.

4-Analiza materiałów na Sesję i sprawy bieżące

Wrzesień l.Analiza wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w l półroczu 2023roku.

2. Informacja z działalności GOPS w zakresie udzielania
mieszkańcom pomocy materialnej w l półroczu 2023 roku.

3. Sprawy bieżące.

Październik l.Analiza projektów uchwał dotyczących wysokości stawek
podatkowych na 2024 rok.

3-Analiza materiałów na Sesję i sprawy bieżące.



Listopad l.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Strachówka na 2024

rok.

2-Analiza spraw związanych z zagospodarowaniem

przestrzennym.

3-Analiza materiałów na Sesję i sprawy bieżące.

Grudzień l. Opracownie planu pracy komisji na 2024 rok.

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w 2023 roku.

3. Analiza materiałów na Sesję i sprawy bieżące,

10 Cały rok Kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy.

Przedstawiony plan pracy komisji jest planem ramowym. W razie zaistnienia istotnych okoliczności
Komisja może wprowadzić zmiany w tematyce posiedzeń i porządku obrad. Ponadto w zależności

od potrzeb mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.

o

< ZEWODT^fiZĄjpA
RADY ̂ 1^

\nr\i Oidal

^-^



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXII/294 , 2022

z dnia 29 grudnia 2022r.

Plan pracy

Komisji Budżetu, Rolnictwa, Bezpieczeństwa , Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Promocji Rady
Gminy Strachówka na 2023r.

Lp. | Termin Temat

l. Styczeń l.Wydatkowanie środków finansowych na promocję Gminy
Strachówka za rok 2022.

2.Analiza wydatkowanych środków na utrzymanie świetlic wiejskich
w 2022r.

3. Wydatki finansowe poniesione na utrzymanie gotowości bojowej
w zakresie ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Strachówka w
roku 2022.

4.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.
5. Sprawy bieżące.

2. Luty l. lnformacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na
terenie Gminy Strachówka oraz podjętych działaniach przez
Komisariat Policji w Jadowie.
2. Sprawozdanie z realizacji programów: "Usuwanie azbestu"" na
terenie Gminy Strachówka .

3. Informacja nt: warunków umowy, konserwacji stanu oświetlenia
ulicznego na terenie Gminy Strachówka .
4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.
5. Sprawy bieżące.

3. Marzec l. Informacja o ściągalności podatków, opłat za odbiory odpadów
komunalnych, wielkości umorzeń i podmiotach w 2022 roku.
2.Sprawozdanie z realizacji "Programu Opieki nad zwierzętami
bezdomnymi" oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie
Gminy Strachówka za 2022 rok.

3. Informacja o podejmowanych działaniach na rzecz rolnictwa przez
Mazowiecką Izbę Rolniczą oraz Mazowiecki Ośrodek Doradztwa
Rolniczego o/oddział Siedlce - oddział terenowy w Tłuszczu.
4. Funkcjonowanie sieci wodociągowej, przydomowych oczyszczalni
ścieków i OZE na terenie Gminy Strachówka.
5. Komisja wyjazdowa z udziałem przedstawicieli Wód Polskich pod
względem sprawdzenia urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy
Strachówka.

6. Zaopiniowanie projektów uchwał.
7.Sprawy bieżące.

4. Kwiecień l. Ocena stanu dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy
Strachówka po sezonie zimowym - wyjazd w teren.
2. Informacja z wykorzystanych środków z rezerwy budżetowej, dotacji
z budżetu państwa , funduszy celowych, projektów i konkursów za
2022 rok i plan na 2023rok.
3.Sprawy bieżące.



Maj l. Realizacja inwestycji w Ochotniczych Strażach Pożarnych - komisja
wyjazdowa.
2. Informacja nt: funkcjonowania gospodarki odpadami, w tym PSZOK.
3-Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

4.Sprawy bieżące.

b. Czerwiec l. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminy
Strachówka wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok.
2-Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki
Publicznej za 2022 rok.
3. Informacja nt. opracowania projektów miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego Gminy Strachówka.
4.Analia materiałów na sesję Rady Gminy.

S.Sprawy bieżące^
7. Sierpień l.Wizytacja Szkoły Podstawowej i Przedszkola Publicznego pod

względem wykonanych inwestycji oraz ocena stanu przygotowania
placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2022/2023.
2. Informacja nt. realizacji Programu "Czyste Powietrze" oraz inwestycji
związanych z tym programem.
3-Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

4. Sprawy bieżące.

8. Wrzesień l. Informacja z wykonania budżetu Gminy Strachówka za l półrocze
2023r.
2. Informacja o ściągalności podatków, wielkości umorzeń i podmiotach,
którym dokonano umorzeń za l półrocze 2023r.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.

4. Sprawy bieżące^

9. Październik l.Analiza stanu zaawansowania remontów bieżących oraz inwestycji na
terenie Gminy, wizytacja wybranych inwestycji w terenie.
2. Informacja o złożonych wnioskach sołectw gminy Strachówka w
ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok.
3. Ustalenie stawek podatkowych na 2024 rok.
4. Rozpatrzenie wniosków inwestycyjnych i remontowych zgłoszonych
do realizacji do projektu budżetu gminy na 2024 rok.
S.Zaopiniowanie projektów uchwał.
6. Sprawy bieżące.

10. Listopad l. Podsumowanie zadań inwestycyjnych z realizacji w ramach
Programu MIAS-MAZOWSZE 2023.
Z.Zapoznanie z projektem budżetu Gminy Strachówka na 2024 rok.
3.Stan dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Strachówka -
wyjazd w teren.
4. Przygotowanie działań gminy do zimowego utrzymania dróg
gminnych.
5. Podsumowanie wykonania zadań z zakresu dróg powiatowych
i urządzeń melioracyjnych.
G. Podsumowanie sposobu gospodarowania mieniem komunalnym
przez gminę.
7. Anatiza materiałów na sesję Rady Gminy.

8. Sprawy bieżące.

11. Grudzień l. lnformacja o przeprowadzonych postępowaniach przetargowych
Gminę Strachówka w 2023r.



2. Informacja gminy z wykonania funduszu sołeckiego za 2023rok-
zadania inwestycyjne.
3. Podsumowanie prac społecznie użytecznych w 2023 roku.
4. Informacja Wójta Gminy Strachówki nt : wysokości zadłużenia Gminy
Strachówka na koniec roku 2023.

5. Podsumowanie pracy komisji za rok 2023.
6.0pracowanie planu pracy komisji na 2024 rok.
7.Analia materiałów na sesję Rady Gminy.
8. Sprawy bieżące.

Uwagi:

l. Przedstawiony plan pracy komisji jest planem otwartym.

2. W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu.

3.W zależności od potrzeb mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia Komisji.

4. Wydziały Gminy Strachówka i jednostek organizacyjnych Gminy Strachówka przygotowują na
piśmie materiały w zakresie kompetencji będące przedmiotem komisji

5. Opracowane materiały winny być dostarczone do Biura Rady Gminy w terminie 7 dni przed
posiedzeniem Komisji

PRZEWODN,
RADY

Anną/0!da

ZĄfiAa&ZA;
y^



Załącznik Nr 3 do Uchwały

NrXXXIII/294/2022

Rady Gminy Strachówka

zdnia29. X11. 2022

PLAN PRACY

Komisja Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej, Kultury, Kultury Fizycznej
Rady Gminy Strachówka

na 2023 rok

Lp. Termin Temat Odpowiedzialny
l. Luty l. Analiza sposobu wydatkowania środków na pomoc materialną

dla uczniów w 2022 r.

2. Zapoznanie się z informacją z realizacji wysokości średnich
wynagrodzeń nauczycieli za 2022 r.

3. Informacja o realizacji odbioru i opłat za odpady na terenie
gminy za 2022 r.

4. Informacja na temat realizacji wpływów z podatków.

5. Informacja o planowanych imprezach kulturalnych i sportowych
organizowanych i współorganizowanych przez gminę.

6. Zaopiniowanie projektów uchwał.

7. Sprawy bieżące.

Wójt Gminy

Skarbnik

Pełnomocnik ds.

współpracy z org.
pozarządowymi.

2. Marzec l. Informacja z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami
Pozarządowymi w roku 2022.

2. Informacja na temat działalności GOPS za 2022 r., analiza sytuacji
i pomocy rodzinie w gminie, w tym realizacja Strategii Integracji
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Strachówka.

3. Informacja na temat wydatkowania środków na kulturę i sport w
2022 r.

4. Zaopiniowanie projektów uchwał.

5. Sprawy bieżące.

Pełnomocnik ds.

współpracy z org.
pozarządowymi.
Kierownik GOPS

Skarbnik

3. Kwiecień l. Informacja na temat dożywiania uczniów w szkołach w 2022 r.

2. Zapoznanie się z oceną Zasobów Pomocy Społecznej.

Kierownik GOPS

Kierownik GOPS



3. Informacja na temat systemu wynajmowania i korzystania z
obiektów sportowych.

4. Informacja o wpływach z wynajmu świetlic.

5. Zaopiniowanie projektów uchwał.

6. Sprawy bieżące.

Dyrektorzy szkół,
Wójt

Skarbnik

4. Maj l. Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej.

2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki
Publicznej.

3. Zapoznanie się z projektami arkuszy organizacyjnych szkoły i
przedszkola na rok szkolny 2023/2024.

4. Funkcjonowanie przedszkola.

5. Zaopiniowanie projektów uchwał.

6. Sprawy bieżące.

Kierownik GBP

Kierownik GBP

Wójt Gminy

Dyrektor

5. Czerwiec l. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminy
Strachówka wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za
2022 rok.

2. Zaopiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Wójt Gminy,
Skarbnik

6. Sierpień l. Przygotowanie szkoły i przedszkola do rozpoczęcia roku
szkolnego 2023/2024. Analiza i realizacja potrzeb inwestycyjnych
w szkołach i placówkach oświatowych.

2. Wydatkowanie środków finansowych na promocję gminy.

3. Wydatkowanie środków na zakup pomocy dydaktycznych,
materiałów i wyposażenia dla szkoły i przedszkola.

4. Zaopiniowanie projektów uchwał.

5. Sprawy bieżące.

Dyrektorzy szkół

Wójt Gminy,
Skarbnik

Wójt Gminy

7. Wrzesień l. Informacja na temat wykonania budżetu gminy za l półrocze
2023 r.

Wójt Gminy,
Skarbnik



2. Stan organizacji szkoły i przedszkola na rok szkolny 2023/2024.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał.

4. Sprawy bieżące.

Wójt Gminy

8. Październik l. Zapoznanie się ze złożonymi wnioskami do projektu budżetu
gminy na 2024 r.

2. Zapoznanie się z informacją Wójta Gminy Strachówka na temat
stanu realizacji zadań oświatowych Gminy za rok szkolny
2022/2023.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał.

4. Sprawy bieżące.

Skarbnik Gminy

9. Listopad l. Informacja o pozyskanych z zewnątrz funduszach przez Urząd
Gminy w 2022 r., dotyczących: oświaty, kultury, sportu, zdrowia.
Realizacja zatwierdzonych unijnych projektów edukacyjnych.
Sprawozdanie z zakończonych i trwających projektów.

2. Zaopiniowanie proponowanych stawek podatkowych na rok
2024.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał.

4. Sprawy bieżące.

Wójt Gminy,
Skarbnik

Wójt Gminy,
Skarbnik

10. Grudzień l. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2024 r.

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r.

3. Wnioski do planu pracy Rady Gminy Strachówka na 2024 r.

4. Zaopiniowanie projektów uchwał.

5. Sprawy bieżące.

Przedstawiony plan pracy komisji jest planem ramowym. W razie zaistnienia nieprzewidzianych w
nim okoliczności, komisja może wprowadzić zmiany w tematyce posiedzeń i porządku obrad. Ponadto w
zależności od potrzeb mogą być zwoływane dodatkowe posiedzenia komisji.

PRZEWODNI!
RADY


